Estado do Espírito Santo

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
Legislatura 2021-2024

Gabinete do Vereador Dudu  Corretor

Rua Emília Trindade da Silva, 149, Itapebussu, Guarapari - ES - CEP: 29.210-010.

Tel.: 27 3261-3414 | Site: https://www.cmg.es.gov.br/
Página: 1 de 1

Guarapari, 24 de junho de 2021

Ofício  Gabinete do Vereador Dudu Corretor

Ao Exmo Presidente da Câmara Municipal de Guarapari
O Sr.º Wendel Santana Lima

  O Vereador que a este subscreve no uso de suas atribuições legais ,vem respeitosamente

à presença Vossa Excelência para na forma do art. 100 do regimento interno desta casa, solicitar

retirada da tramitação do projeto de lei n° 25/2021 para ajustes formais.

Sem mais para o momento, aproveito o oportuno para renovar votos de estima e apreço.

Dudu Corretor

Vereador Municipal

Autenticar documento em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310032003600310030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

https://www.cmg.es.gov.br/

		2021-06-24T14:05:56-0300